

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Studenterkilden ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 32 78 70 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Studenterkilden ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum Telefon: 39 90 86 14 CVR-nr.: 32 78 70 10 Stiftet: 11. marts 2010 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anita Klemensen, Adm. direktør Allan K. Pedersen, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank A/S |
| Modervirksomhed | AKP Group A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat før skat udgør 471 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 2.623.379 | 2.657 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.972.161 | -1.879 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -220.113 | -626 |
| Driftsresultat | 431.105 | 152 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 41.372 | 22 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.252 | -4 |
| Resultat før skat | 471.225 | 170 |
| Skat af årets resultat | -103.714 | -38 |
| Årets resultat | 367.511 | 132 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 367.511 | 132 |
| Disponeret i alt | 367.511 | 132 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 23.447 | 243 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>23.447</u> | <u>243</u> |
| 4 Deposita | 100.000 | 100 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>100.000</u> | <u>100</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>123.447</u> | <u>343</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 232.237 | 145 |
| Varebeholdninger i alt | <u>232.237</u> | <u>145</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 26.680 | 187 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.985.281 | 2.610 |
| Udskudte skatteaktiver | 129.773 | 127 |
| Periodeafgrænsningsposter | 33.517 | 43 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.175.251</u> | <u>2.967</u> |
| Likvide beholdninger | 160.800 | 319 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.568.288</u> | <u>3.431</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.691.735</u> | <u>3.774</u> |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 2.731.965 | 2.364 |
| Egenkapital i alt | 2.811.965 | 2.444 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 37.000 | 36 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 37.000 | 36 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 21.840 | 112 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 200.657 | 269 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 107.162 | 116 |
| Anden gæld | 506.052 | 792 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.059 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 842.770 | 1.294 |
| Gældsforpligtelser i alt | 879.770 | 1.330 |
| Passiver i alt | 3.691.735 | 3.774 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 2.364.454 | 2.444.454 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 367.511 | 367.511 |
| | 80.000 | 2.731.965 | 2.811.965 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.793.529 | 1.710 |
| Pensioner | 115.200 | 115 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.994 | 28 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 31.438 | 26 |
| | 1.972.161 | 1.879 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 4 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.252 | 4 |
| | 1.252 | 4 |
| | | |
| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 t.kr. |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.904.821 | 1.868 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 36 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.904.821 | 1.904 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -1.661.261 | -1.035 |
| Årets af-/nedskrivninger | -220.113 | -626 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -1.881.374 | -1.661 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 23.447 | 243 |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 100.000 | 100 |
| Kostpris 31. december 2023 | 100.000 | 100 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 100.000 | 100 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 241 pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
